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Patientinformation om läkemedlet 

Diklofenak suppositorium 
(Diklofenak, Voltaren) 

 

Vad är diklofenak? 
Diklofenak används för att lindra mild till 
måttlig smärta och inflammation. Diklofenak 
verkar genom att minska kroppens bildning 
av ämnen som framkallar smärta och 
inflammation. Dessutom sänker diklofenak 
feber genom att påverka det område i hjärnan 
som reglerar temperaturen. 

 

Hur tar man läkemedlet? 
Suppositoriet ska föras in i ändtarmen. Det 
går lättast att föra in det i ändtarmen om du 
sitter på huk, sitter böjd på en toalettstol eller 
ligger på sidan. För in suppositoriet cirka 5 
cm eller halva fingrets längd med den platta 
änden först. Införandet kan underlättas om 
suppositoriet hastigt doppas i ljummet vatten 
omedelbart före användandet.  
 
Följ de anvisningar om dosering som du fått 
av din läkare. Då får du bästa möjliga resultat 
av behandlingen. Diklofenak kan tas 
regelbundet eller vid behov. Om du ska ta 
diklofenak regelbundet ska de tas vid samma 
tider varje dag. Välj ett tillfälle som passar 
ihop med dina dagliga rutiner, då kommer du 
lättare ihåg att ta medicinen. Om du har fått 
diklofenak vid tillfällig smärta så ska du 
minska dosen när smärtan minskar. Om du 
har fått läkemedel med paracetamol, 
exempelvis Alvedon eller Panodil, 
tillsammans med diklofenak, så bör du 
minska dosen diklofenak innan du minskar 
dosen paracetamol. Om du glömt att ta din 
medicin bör du försöka ta den så fort som 
möjligt. Om du inte kommer på det förrän det 
är dags för nästa doseringstillfälle ska du inte 
ta någon extra. 
 

Om man tar andra mediciner samtidigt 
Vissa mediciner bör inte användas 
tillsammans. Därför är det viktigt att du talar 
om för din läkare vilka andra mediciner du 
tar. Berätta även om du använder receptfria 
mediciner eller naturläkemedel. 

 

Biverkningar 
Läkemedel har i första hand positiva effekter 
men ibland kan de även ge biverkningar. 
 
De allra flesta får inga biverkningar men en 
del som använder diklofenak kan få 
magbesvär som t.ex illamående, ont i magen 
eller diarré. Läkemedlet kan öka risken för 
magsår och ge yrsel, huvudvärk eller 
hudutslag. Risken för biverkningar ökar vid 
höga doser, långa behandlingstider och med 
åldern. 
 
Om biverkningarna är besvärliga bör du 
kontakta din läkare.  
 
Kontakt 
Detta informationsblad är inte en fullständig 
beskrivning av läkemedlet. Du kan läsa mer 
på fass.se eller 1177.se. 

Har du frågor om din medicin? Fråga gärna 
din läkare, sjuksköterska eller farmaceut. 
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